
Juulskov Huset i Nyborg kommune søger erfarne
socialpædagoger til enkeltmandsprojekter

Vi søger dig, der har stået i det svære før – og som kan blive stående. 
Til vores kommunale projektafdeling søger vi erfarne og robuste socialpædagoger og pædagoger til
varetagelse af enkeltmandsprojekter for unge med komplekse og sammensatte problemstillinger.
Stillingerne er på 37 timer pr. uge og består primært af døgnvagter i hverdage samt weekender.
Juulskov Huset er beliggende i Refsvindinge omgivet af smuk natur og rolige omgivelser. Juulskov
Huset er en åben døgninstitution i Nyborg Kommune og varetager behandlingen af børn og unge,
som har været udsat for svære opvækstvilkår. Projektafdelingen ligger i forlængelse af Juulskov
Husets ungeafdeling. 
Behandlingsarbejdet  kræver  høj  faglighed,  relationelle  kompetencer  og  evnen til  at  arbejde
selvstændigt i krævende situationer. Det er derfor nødvendigt med erfaring indenfor området. 
Om opgaven:
Du bliver primær voksenkontakt i enkeltmandsprojekter for unge, der kan være:

Kriminalitetstruede eller med aktiv risikoadfærd●

Anbragte●

Udadreagerende og konfliktsøgende●

Præget  af  psykiatr iske  diagnoser  ( fx  ADHD,  aut ismespektrumforstyrre lser,

adfærdsforstyrrelser, personlighedsforstyrrelser m.v.)

●

Uden stabil skole- eller uddannelsestilknytning●

Arbejdet foregår tæt på den unge – ofte alene – og kræver, at du kan skabe relation, sætte tydelige
rammer og håndtere modstand, konflikter og uforudsigelighed professionelt og roligt.
Dine kerneopgaver:

Opbygge og fastholde en professionel relation – også når den udfordres●

Strukturere og stabilisere den unges hverdag●

Forebygge kriminalitet og risikoadfærd gennem vedholdende pædagogisk arbejde●

Konflikthåndtering og deeskalering●

Tæt samarbejde med kollegaer, samarbejdspartnere og den unges netværk●

Systematisk dokumentation og delmålsarbejde●

Vi forventer, at du:

Er socialpædagog eller socialfagligt uddannet●

Har solid erfaring fra arbejdet med udsatte unge – gerne fra anbringelsessteder, sikrede

institutioner, specialområdet eller kriminalpræventivt arbejde

●

Har personlig robusthed og kan bevare ro og overblik i pressede situationer●

Kan arbejde selvstændigt og træffe faglige beslutninger alene●

Er tydelig, konsekvent og god til at skabe relationer●

Kan arbejde struktureret og målrettet i en kommunal kontekst●

Det er et krav, at du har kørekort.
Det er afgørende, at du kender målgruppen og ved, hvad det kræver at arbejde med unge, der
tester grænser – og at du kan opretholde et roligt nervesystem som den unge kan læne sig op ad. 
Vi tilbyder:

En specialiseret funktion med høj faglighed og stort ansvar●

Et alsidigt og spændende arbejde, med tæt kontakt til unge, forældre og nærmeste pårørende●

Løbende faglig sparring og supervision●

Et kollegialt fællesskab med erfarne medarbejdere●

Mulighed for at præge og videreudvikle projektafdelingen●

En ledelse, hvor der er stort fokus på personalets trivsel og faglig udvikling●

Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Spørgsmål  til  stillingen kan rettes  til  stedfortræder  Iben Luisa  Jensen på tlf.:  3044 8185 og
afdelingsleder Mie Krogh Jensen på tlf.: 2156 2407 eller mail: mkrj@nyborg.dk 
Ansøgningsfrist 27. marts 2026
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Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest 1. maj 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.


	Juulskov Huset i Nyborg kommune søger erfarne socialpædagoger til enkeltmandsprojekter 
	Juulskov Huset i Nyborg kommune søger erfarne socialpædagoger til enkeltmandsprojekter 


